
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 juni 2022, nr. 

1805558/1805561, tot vaststelling van het subsidieplafond en diverse 

deelplafonds voor het jaar 2022 op grond van de Uitvoeringsregeling subsidie 

Voedselvisie Noord-Holland 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie Voedselvisie Noord-Holland 2022; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Gedeputeerde Staten stellen voor 1 juli, 09:00 uur tot 1 oktober 2022, 17:00 uur een subsidieplafond 

van € 700.000,- vast, met een verdeling in de volgende deelplafonds per regio: 

  

Subsidieplafond Regio 

€ 75.000,- Texel 

€ 125.000,- Kop van Noord-Holland 

€ 100.000,- West-Friesland 

€ 100.000,- Alkmaar, Zuid-Kennemerland en IJmond 

€ 100.000,- Zaanstreek en Waterland en Amsterdam 

€ 100.000,- Amstelland en Meerlanden 

€ 100.000,- Gooi en Vechtstreek 

€ 700.000,- TOTAAL 

Artikel 2   
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 

subsidie Voedselvisie Noord-Holland 2022, met dien verstande dat elke subsidieaanvraag slechts voor 

toewijzing in aanmerking komt voor zover het deelplafond van de regio waar de activiteiten van het 

project hoofdzakelijk (zullen) plaatsvinden nog niet is uitgeput. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem 21 juni 2022, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 7601 

PROVINCIAAL BLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 7601 29 juni 2022 1 


